
 

 

DECRETO Nº 08 de 15 DE FEVEREIRO DE 2.023 

"Dispõe sobre a nomeação dos membros para 

composição da Comissão Municipal do 

"Indiana Rodeo Show” a ser realizado nos 

dias 16, 17 e 18 de março de 2.023, no 

Município de Indiana/SP, e dá outras 

providências”. 

 

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA, Prefeito 

Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, 

 

CONSIDERANDO a importância e a necessidade de 

organização do evento com vistas à transparência e, sobretudo, adoção de estruturação adequada e 

controle rigoroso deste marco relevante ao Município de Indiana/SP; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 0 - Fica constituída a Comissão Municipal do evento "Indiana Rodeo Show", a 

ser realizado nos dias 16, 17 e 18 de março de 2.023, com atribuição de organizar as festividades, 

composta da seguinte forma, sem ônus para a municipalidade: 

 

I – Presidente: Lucas de Haro Campagnollo – R.G no 40.382.066 – CPF no  370.354.038-92; 

II – Vice-presidente: Leandro Gimenes da Silva – R.G 45.407.284-3 – CPF no 440.059.718-06; 

III –  Tesoureira – Danila Valéria Pelegrin Moura – R.G no 29.082.839-9 – CPF no 206.412.348-

21; 

IV – Secretária – Ana Paula Orlando Jolo –  R.G 21.722.660-7  – CPF no 181.964.288-71 

V – Membro - Wilbor Felipe – R.G no 40.920.177 – CPF no 360.221.218-17 

 

Art. 2 0 - Por força deste ato, os ora nomeados são considerados empossados de 

imediato. 



 

 

Art. 30 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Indiana/SP, 15 de fevereiro de 2.023 

 

 

 

 

 

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicado, registrado e arquivado, nos termos da legislação vigente, na data supra. 

 

 

 

HALLANA MARIA SANTIAGO CANEDO 

Resp. pelo Exp. de Secretaria 


		2023-02-15T15:19:09-0300
	WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA:33101928818




